

حمله به مراکز مجاهدین را افشا کنیم!

نام در وزارت کشور محول میکرد و ایشان با نفاق اعوان و انصار خوشتر با سمت دولتی اوایش را سیخ مینامید. "مقامات مسئول" ناچارند که برای حفظ قدرت موقتشان به اوایش "توحیدی" و شعبان بی مخ های تازه مسلحان شده متصل شوند و در صورت لزوم حتی دستور حمله به یک مرکز بزرگی را صادر نمایند "قدرتمداران" اسلامی مدتهاست که سرمدت از قدرت بدست آمده به ناخوت و ناراضی و نارضایتی انجام هیچ جنابینی اسناد دارند. آقایان بحکم موقعیت اجتماعیشان بحکم مخالفتشان با روند مبارزات مردم مجبورند که به همه چیز متصل شوند و از هیچ چیز کوتاهی ننمایند!!

کارنامه درختان یازده ماهه آنان در اقصی نقاط ایران از قاربا گرفته تا خیابان بهار به بهترین وجهی نشان داده ماهیت حاکمان فعلی این سرزمین است. ارتجاع با همان اسلحه معاهد "اکبر محمدی" رازخمی نمود، که حسن باشد در کردستان رابه هلاکت رساند، و با همان ضرباتی معاهد شهید "عاس عمانی" را در جاده ساوه مجروح ساخت که بیگانه گریه خلیق عرب در خوزستان را به هلاکت رساند و در عمل نشان داد که نیرغضب ارتجاع، کمونیست و غیر کمونیست و فارس و عرب و کرد همیشه اسلحه هدف ارتجاع حاکم سرکوب کلیه نیروهای مبارز است.

ماضی اعلام این مسئله که ممیمن اینگونه حوادث مقامات مسئول دولتی و غیر دولتی میباشد، خواهان آن هستیم که سازمان مجاهدین خلق خود را با "با منتشر کردن کلیه مدارک و اسناد و تحقیقات مربوطه مردم را در جریان جزئیات امر قرار دهد تا چهره واقعی صاعقه انقلاب پیش از پیش افشا گردد. تنها با افشاکگری قاطع و بی امان و هشاری انقلابی است که میتوان با نوطه های رنگارنگ سک ارتجاع و امیرالیم مقابله نمود، و راه تهاجمات آینده آنان را سدود نمود.

سازمان وحدت کمونیستی

۵۸/۱۱/۹

با اعلام ورود مسعود رجوی در مبارزات انتخاباتی و فتوای آیت الله خمینی در مورد عدم صلاحیت وی بعنوان کاندیدای ریاست جمهوری، حملات ارتجاع به این سازمان فزونی یافت. حملاتی که با فتوای آقای خمینی جنبه شرعی بخود گرفت و پاسداران و کمیته انضباطی برای اولین بار آنکارا بطور رسمی در حملات مسلحانه به مراکز مجاهدین شرکت کردند. اگر در گذشته "موجدین" و "تجسسات دهندگان اسلام" در هیئت "حزب الهی" و "با طرفداران" "حجت الاسلام والمسلمین آقای هادی غفاری" به میدان میآمدند، اینبار بطور رسمی و با در دست داشتن کارت شناسایی، حکم رسمی و اجتماعاً "کلید بهت" به مراکز مجاهدین حمله نمودند. این مزدوران با حمله شان به مراکز امداد بزرگی مجاهدین در نهران نشان دادند که در دیانت و تفهیمی دست کمی از جماعتداران رژیم آریامهری ندارند. مانند آنان سرگوب کردند و حتی از حمله به مراکز درمانی و بزرگسای نیز اباشی ندارند. اما مهمترین رذالت این اوایشان در حملاتشان و بخصوص در تهاجم اخیرشان به مراکز امداد بزرگی خیابان بهار، چگونگی ارتباط این حملات سیستماتیک با دست اندرکاران حکومتی است. مدارک مکشوفه در محصل حادثه خیابان بهار و نتایج تحقیقات بعدی مجاهدین بمرامون طرح و طراحی این نوطه نشان داده ارتباط مستقیم گروههای فشار با هیئت حاکمه و قدرتمداران مرنج میباشد.

بسیار این واقعه و وقایع امثال آن که در انکال مختلف در این مرز و بوم بوقوع می پیوندند، نشان میدهد که "مقامات مسئول" و کسانی که امروزه قدرت را در دست گرفته اند نتنها از این وقایع بی خبر نیستند بلکه خود در طرح و اجرای اینگونه برنامه ها سهم میباشند. بی جهت نیست که به لومین بر آوازه "حجت الاسلام والمسلمین هادی غفاری" از سوی حجت الاسلام تروالمسلم تردیدگر یعنی آقای رفستانی ما موریت ویژه با اختیارات